Jan van der Hoorn marathoncomp

Jan van der Hoorn MC 3 - Haarlem 17-11-2025

Daguitslag Categorie 3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 31 Jelle van Ruiten HC2 Haarlem 35 15,1
2 D46 Lianne van Assema DB2 Assendelft 35 14
3 17 Manouk van Emmerik D40 Leimuiden 85 13
4 9 John van der Vlugt H65 Nieuwveen 35 12
5 18 Emma Hartveld DN2 Ter Aar 35 11
6 111 Jos de Koning H60 Ter Aar 35 10
7 54 Piet van Rijn H55 Uithoorn 35 9
8 92 Milan Kracht H50 Overveen 35 8
9 24 Jankees Ruizeveld H55 Heemstede 35 7
10 95 Thomas Alphenaar HSB Zaandam 35 6
11 D35 Milou Butter DSA De zilk 35 )
12 64 Bente Adema DB2 Hoofddorp 35 4
13 30 Auke Biemond HSB Rijpwetering 3
14 6 Paul Romijn H55 Hillegom 35 2
15 94 Kees Langeveld H65 Hillegom 35 1
16 147 Lukas Snoek H55 Aalsmeer 35
17 R54 Hans de Kruif H55 Overveen 35
18 48 Mart Fontaine H45 Amsterdam 35
19 82 Jeroen van der Hoorn H50 Ter Aar 35
20 1 Maurice van Heusden H55 Zwanenburg 35
21 218 Remco Gerritsen H60 Aalsmeer 35
22 74 Rick Koeckhoven HSB Voorhout 35
12 Leonard Zonneveld H65 Nieuw Vennep 28
3 Yme Boomstra H45 Haarlem 24
47 Jelle de Bock HA1 Leimuiden 21
17-11-2025 22:53:29 35rnd 14km 00:22:40uur (gem. 38,9sec) 37,1km/h Ivan 1



Seizoen: 25-26 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 3 (17-11-20 Tussenklassement
pos Nnr naam 1 2 3 aft pnt
1 31 Jelle van Ruiten 10 16 15,1 41,1
2 111 Jos de Koning 13 10 11 34
& 17 Manouk van Emmerik 14 5 13 32
4 D46 Lianne van Assema 12 14 26
5 9 John van der Vlugt 11 12 23
6 J90 Steyn Joling 10 11 21
7 53 Lev van den Bosch 20,1 20,1
8 18 Emma Hartveld 9 11 20
9 42 Bart Hof 1 16,1 17,1
10 54 Piet van Rijn 7 9 16
11 94 Kees Langeveld 9 6 1 16
12 8 Job van Dongen 16 16
13 92 Milan Kracht 4 8 12
14 24 Jankees Ruizeveld 5 7 12
15 30 Auke Biemond 7 5 12
16 J22 Lewis Koot 12 12
17 D35 Milou Butter 1 8 9
18 91 Mark Rewijk 6 3 9
19 38 Lars van Klink 8 8
20 95 Thomas Alphenaar 6 6
21 6 Paul Romijn 4 2 6
22 X207 Bente Adema 4 4
23 48 Mart Fontaine 3 3
24 69 Gerard Ypma 3 3
25 76 Sam van Dongen 2 2
26 39 Merel Laura van der Meer 2 2
27 82 Jeroen van der Hoorn 1 1
17-11-2025 22:53:29 Ivan 1



Jan van der Hoorn marathoncomp 3

Jan van der Hoorn MC 3 - Haarlem 17-11-2025

Premie uitslagen Categorie 3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 D35 Milou Butter De Zilk 3
2 30 Auke Biemond Rijpwetering 2
3 111 Jos de Koning Ter Aar 1

17-11-2025 22:53:29 35rnd 14km 00:22:40uur (gem. 38,9sec) 37,1km/h lvanl1



Jan van der Hoorn marathoncomp 3

Jan van der Hoorn MC 3 - Haarlem 17-11-2025

Transponderprint  Categorie 3

pos
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nr

31
D46
17
9
18
11
54
92
24
95
D35
64
6
94
147
R54
48
82

218
74
12

47

naam

Jelle van Ruiten
Lianne van Assema
Manouk van Emmerik
John van der Viugt
Emma Hartveld

Jos de Koning

Piet van Rijn

Milan Kracht
Jankees Ruizeveld
Thomas Alphenaar
Milou Butter

Bente Adema

Paul Romijn

Kees Langeveld
Lukas Snoek

Hans de Kruif

Mart Fontaine

Jeroen van der Hoorn
Maurice van Heusden
Remco Gerritsen
Rick Koeckhoven
Leonard Zonneveld
Yme Boomstra

Jelle de Bock

17-11-2025 22:53:30

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
28
24
21

35rnd 14km 00:22:40uur (gem. 38,9sec) 37,1km/h

Tijd
22:40.245
22:40.755
22:40.884
22:41.132
22:41.308
22:41.500
22:41.649
22:41.730
22:41.746
22:41.931
22:41.976
22:42.220
22:42.464
22:42.995
22:42.995
22:43.134
22:43.150
22:43.356
22:44.170
22:45.267
22:48.438
20:32.573
16:16.212
15:25.119

Laatste

32.900
33.663
33.313
33.936
33.955
34.502
34.166
33.900
34.698
33.981
33.859
33.867
33.992
34.931
34.524
34.103
35.246
35.161
35.361
36.568
39.072
1:04.506
44.863
2:09.932

Snelste

32.900
33.663
33.313
33.936
33.955
34.502
34.166
33.900
34.698
33.981
33.859
33.867
33.992
34.931
34.524
34.103
35.246
35.161
35.361
36.007
35.891
36.581
36.727
33.683

Groep
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Ivan 1



Jan van der Hoorn marathoncomp 3

Jan van der Hoorn MC 3 - Haarlem 17-11-2025

Transponders Categorie 3

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats

30 Auke Biemond Rijpwetering
Bijna leeg

nr naam woonplaats

17 Manouk van Emmerik Leimuiden

74 Rick Koeckhoven Voorhout

17-11-2025 22:53:30

sponsor

sponsor

transponder
GF-98090

transponder

CT-04521
KH-60937

Ivan 1



